
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3tf; , DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DESIGNAR MARIA DOS REMÉDIOS SANTOS ALBUQUERQUE,
matrícula nO 12.539-36, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo,
para exercer a Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência,
com lotação de exercício no gabinete da Vice-Presidência.

2. DESIGNAR GINA RÚBIA DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nO
12.043-65, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer a Função
de Confiança de Assistência, FC-01, do FASCAL, com lotação de exercício no
FASCAL.

3. DESIGNAR ROBERTO MURILO DE ALMEIDA, matrícula nO
12.533-48, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de exercício
no gabinete da Vice-Presidência.

4. DESIGNAR ANA CLÉLlA MILHOMEM RAMOS, matrícula nO
16.746-10, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para exercer a
Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de
exercício no gabinete da Vice-Presidência.

5. DESIGNAR FRANCISCO CARLOS LOPES, matricula nO 12.372­
46, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Assessoramento, FC-02, do FASCAL, com lotação de exerclcio no
FASCAL.

Brasília, (J/ de arçod~.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

I

:I
I,

ERRATA do iten n° 3, do Ato do Presidente nO 348, de 2007,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 2 de março de 2007.

ONDE SE LÊ: "...com lotação de exercido no gabinete da
Vice-Presidência."

LEIA-SE: "...com lotação de exerclcio na Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária."

Deputado A NETO
Pre . ente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Vice-Presidência."

ERRATA dos itens nOs 1 e 4, do Ato do Presidente nO 348,
de 2007, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 2 de março de 2007.

ONDE SE LÊ: .....com lotação de exercício no gabinete da

LEIA-SE: "...com lotação de exercfcio na Coordenadoria de
Modernização e Informática."

Deputado A 10 NETO
Pre dente


